
iililiilliillliiiIiiiiiIliiiliiiiiiiiiiiiililiiii
OBJEDNÁVKA č. 0927/2022/ZDR/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění lékařské pohotovostní

služby na území okresu Ostrava-město (poř. č. VZ 104/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušn částky z účtu objednatele.
odběratel upiatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
&) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehiivý piátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění v insoivenčním řízení,
odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateil v souvislosti s potenCiáině pozdní úhradou
DPH, tj. po datu spiatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjineho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní'podíl
představující alespoň 25% účast spoiečnka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohiášení nepravdivé, bude smiouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 133 342,00 Kč

DatquB _UB_ 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd _

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800

MORAVSKOSL E ský KRAi
Krajský úřad
28 října 117

702 18 OSTRAVA
49-



OBJEDNÁVKA Č. O927/2022/ZDR/O



Příloha k objednávce č. 0927/2022/ZDR/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění lékařské
pohotovostní služby na území okresu Ostrava—město v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázu: Zajištění lékařské pohotovostní služby na území okresu Ostrava-
město

2) Číslo veřejné zakázg: 104/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování lékařské pohotovostní služby pro dospělé, lékařské
pohotovostní služby pro děti a pohotovostní služby v oboru zubní lékařství.

Dle & 110 zákona c. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon
o zdravotních službách), kraj odpovídá za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, lékárenské
pohotovostní služby a pohotovostní služby v oboru zubní lékařství.

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části:
1. část: Lékařská pohotovostní služba pro dospělé
2. část: Lékařská pohotovostní služba pro děti a dorost
3. část: Pohotovostní služba v oboru zubní lékařství

Hlavní předmět: 85140000-2 Různé zdravotnické služby

Další předměty 85120000—6 Lékařská praxe a související služby
85100000-0 Zdravotnické zabezpečení
85323000—9 Zdravotnické služby veřejnosti
85130000—9 Zubní lékařství a související služby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

36.000.000 Kč bez DPH (osvobozeno od DPH)

1. Část: 6.700.000 Kč
2. část: 10.300.000 Kč
3. Část: 19.000.000 Kč

7) Požadavek na : racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu ňnancovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO —3 části



Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
nejsou známy
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Moravskoslezský kraj
Předpokládaná lhůta plnění:
36 měsíců, od 01.01.2023 do 31.12.2025
Množství nebo rozsah zakázky:
Lékařské pohotovostní služba bude zajišťována v následujícím rozsahu:
1. část: lékařská pohotovostní služba pro dospělé

—pracovní dny/ od 17:00 hod. do 20:00 hod.
- v sobotu, neděli a o svátcích od 9:00 hod do 17:00 hod.

2. část: lékařská pohotovostní služba pro děti a dorost
»pracovní dny od 17:00 hod. do 22:00 hod.
—v sobotu, neděli a o svátcích od 8:00hod do 22:00 hod.

3. část: pohotovostní služba v oboru zubní lékařství
- pracovní dny od 18:00 hod. do 06:00 hod nás|. dne
- v sobotu, neděli a o svátcích nepřetržitě.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Profesní způsobilost:
Oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a
podminkach jejich poskytován/' (zákon a zdravotních službách), připadne registrace
kprovozován/'nestátn/ho zdravotnického zařízení dle zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v
nestátních zdravotnických zařízeních; není—li držitelem, postačí žádost o změnu stávaj/c/ho
oprávněni/registrace vrozsahu odpovídajía'mupředmětu veřejnézakázky.
Doklad o členství v:
. Českélékařskékomoře(pročásti1a2veřejnézakázky),
. Českéstomatologické komoře (pro část3 veřejnézakázky),
vydanýpodlezákonač.220/1991Sb.,oČeskélékařskékomoře, ČeskéstomatologickékomořeaČeské
lekárnické komoře, ve znění pozdě?/th předpisů a prokazující členství dodavatele nebo odborného
zástupce (osoby, jej/tož prostřed/mmm dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost) vpňs/ušné
komoře; u státnípříspěvkové organizace se uvedený dok/ad týka' vedouaho pracovn/ka pň's/ušného
oddělenínebo kliniky.

Technická kvalifikace:
Doložen/osvědčenío vzděláníú'e-lipožadova'no)a odbornékva/itíkació/zických osob, odpovědných za
poskytován/služeb, Zadavatelpožaduje u každé osobypředložit vždy:
- profesníz7'votopis, z něhožbude vyplývatsplněnípožadavkůzadavatele (u referenčnízkušenosti, je-
li níže požadována, uvede dodavatel údaje, z nichž bude ověřitelné splněn/požadavku, a to včetně
kontaktních údajů na objednatele takovézakazky, tedy kontaktn/ho e—mailua telefonu),

' údaj o tom, zdaje osoba vpracavněpra'vn/m čijiném vztahuk dodavateli (v takovém pňpadě uvede
dodavatel vjakém),

. doklady, z nichž bude vyplývat splněnípožadavků zadavatele na vzdělání či odbornou způsobilost
(př/slušný doklado vzdělání/ osvědčení/oprávněn/,' je—liníže vyžadova'no).

Zadavatel v souvislosti sprokazán/ín sp/ne'ní tohoto kvalifikačniho předpokladu požaduje doložit
alespoň šestičlenný realizační tým složený z lékařů a všeobecných sester, který se bude pod/let na
plněníkaždéz částí veřejnézakázky

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následují/' osoby ujednotlivých částí veřejné
zakázky:



W. část:

Lékařgro dosgělé —alesgoň 1 osoba
. každý člen real/Začnrho týmu mus/mít úplně vysokoškolské lékařské vzdělán/,"

. každý člen realizačnrho týmu musíbýt členem České lékařské komory;

- každý člen realizačního týmu musíbýt způsobilý k samostatnému výkonu povolánílékaře voboru
všeobecné praktické lékařství vnitřní lékařství nebo chirurgie podle zákona č. 95/2004 Sb.,
opodminkach zrskávánía uznávání odborné způsob/losti a specializované způsobilosti k výkonu
zdravotnického povolán/lékaře, zubnrho lékaře a farmaceuta, vezněnípozdějšr'ch předpisů.

zdra votnicl_rz' gracovník —alesgoň 1 osoba

- každý člen realizačního týmu musí být způsobilý k výkonu povolání všeobecné sestry bez
odborného doh/edu podle zákona č. 95/2004 Sb., opodminkach získáván/'a uznáván/způsobilosti
k výkonu nelékařských zdravotnických povolán/'a k výkonu činnostísouvisejících sposkytován/m
zdravotnípéče a o změně některých souvisej/c/ch zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických
povoláních), vezněnípozdějs'rch předpisů.

2. ást ;
Lékařgro děti a dorost —alesgoň 1 osoba
. každý člen realizačního týmu mus/mít úplné vysokoškolské lékařské vzdělán/ý

- každý člen realizačnrho týmu musíbýt členem České lékařské komory;

. každý člen real/začnrho týmu musíbýt způsobilý k samostatnému výkonu povolání lékaře voboru
praktické lékařstvípro děti' a dorost nebo pediatrie podle zákona č. 95/2004 Sb., o podminkach
získáván/'a uznáváníodborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického
povolánílékaře, zubnrha lékaře a farmaceuta, ve zněnípozdějších předpisů.

Zdravotnicki gracovník —alesgoň 1 osoba

. každý člen realizac'nrho ty'mu musí být způsob/lý k výkonu povolání všeobecné sestry bez
odborného doh/edupodle zákona č. 96/2004 Sb., opodminkach zrskávánía uznáván/způsobilosti
k výkonu nelékařských zdravotnických povolán/'a k výkonu ňnnostísouvisejících sposkytován/m
zdravotnípéče a o změně některých souvisejicich zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických
povolán/ch), ve zněnípozdeý'š/ch předpisů.

3- ist-'
Zubní lékař—alesgoň 1 osoba
. každý člen realizačnrho týmu musím/'t úplné vysokoškolské lékařské vzdělán/ý
. každý člen real/začnrho týmu mus/být členem Českéstomatologické komory;

. každý člen realizačnrho ty'mu musíbýt způsobilý k samostatnému výkonupovolání lékaře voboru
zubní lékařství podle zákona č. 95/2004 Sb., o podminkach získávání a uznávání odborné
způsobilosti a specializovanézpůsobilosti k výkonu zdravotnického povolán/lékaře, zubnrho lékaře
a farmaceuta, ve zněnípozdeý's'rchpředpisů.

Zdravotnicki gracovník —alesgor'í 1 osoba
každý člen realizačnrho týmu musíbýt způsobilý k výkonu povolání všeobecné sestry bez odborného
dohledu podle zákona č. 96/2004 Sb., o podm/nka'ch získávání a uznávání způsobilosti k výkonu
nelékařských zdravotnických povola'nía k výkonu ánnosh'souv/sejících sposkytován/m zdravotnípéc'e
a o změně některých souvisejíc/ch zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění
pozdějších předpisů.



9) N



Předmět: RE: Objednávka —písemná Wzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Lékařská
pohotovostní služba

From:
Sent: Thursday, September 1, 2022 1:38 PM

To: _

Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Lékařská pohotovostní služba

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

\. E: G k |.

MT Legal s.r.o.. advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Friday, August 26, 2022 12:44 PM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Lékařská pohotovostní služba

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Zajištění lékařské pohotovostní služby na území okresu Ostrava-město<<, poř. č. VZ 104/2022.

Číslo objednávky: 0927/2022/ZDR/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný víkend

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

.? Moravskoslezský
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava


